
 „Servisní služby pro služební vozidla Správy železnic, Stavební správy západ 
 – oblast Ústí nad Labem“ 

Přílohy Výzvy k podání nabídky 
 
 
 

1/5 

Příloha č. 1  

Všeobecné informace o dodavateli 

 

 Obchodní firma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] DIČ: [DOPLNÍ DODAVATEL  

 Právní forma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Státní příslušnost (země registrace) dodavatele [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Podrobnosti registrace [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Počet let působení jako dodavatel:  

-  ve vlastní zemi [DOPLNÍ DODAVATEL] 

-  v zahraničí [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Dodavatel je malým / středním / jiným1 podnikem [ZVOLÍ DODAVATEL]  

 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávací dokumentace veřejné zakázky „Servisní služby pro 

služební vozidla Správy železnic, Stavební správy západ – oblast Ústí nad Labem“ a 

podáním této nabídky akceptujeme vzorovou Rámcovou dohodu vč. jejich příloh a nabízíme 

provedení a dokončení předmětu plnění veřejné zakázky v souladu se zadávací dokumentací a 

touto nabídkou. 

 

Čestně prohlašujeme, že v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou s názvem „Servisní 

služby pro služební vozidla Správy železnic, Stavební správy západ – oblast Ústí nad 

Labem“ jsme neuzavřeli a neuzavřeme s jinými osobami zakázanou dohodu ve smyslu zákona č. 

143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 

hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů.   

 

Dodavatel potvrzuje, že on ani žádný z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterých v tomto 

zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, 

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti. 

Dodavatel níže uvede údaje o majetkové struktuře dodavatele a všech poddodavatelů, 

prostřednictvím kterých v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

Jsme si vědomi všech právních důsledků, které pro nás mohou vyplývat z nepravdivosti zde 

uvedených údajů a skutečností. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]  

                                                      

1 Dle Doporučení Komise 2003/361/ES ze dne 6. května 2003, malým podnikem je podnik, který zaměstnává 
méně než 50 osob a jehož roční obrat, případně celková roční bilanční suma, nepřevyšuje (korunový 
ekvivalent) 10 milionů EUR. Středním podnikem je podnik, který zaměstnává méně než 250 zaměstnanců a 
jehož roční obrat nepřevyšuje (korunový ekvivalent) 50 milionů EUR nebo případně celková roční bilanční suma 
nepřevyšuje (korunový ekvivalent) 43 milionů EUR. 



 „Servisní služby pro služební vozidla Správy železnic, Stavební správy západ 
 – oblast Ústí nad Labem“ 

Přílohy Výzvy k podání nabídky 
 
 
 

2/5 

Dne: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

 

Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele:  

Jméno  

Podpis  

 



 „Servisní služby pro služební vozidla Správy železnic, Stavební správy západ 
 – oblast Ústí nad Labem“ 

Přílohy Výzvy k podání nabídky 
 
 
 

3/5 

Příloha č. 2 

Údaje o společnosti dodavatelů 
podávajících nabídku společně 

 

Jméno nebo název společnosti/sdružení/seskupení: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

Identifikační údaje vedoucího společníka: 

Obchodní firma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Právní forma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

 

 

Identifikační údaje (obchodní firma, sídlo, právní forma, IČO) ostatních společníků (členů 

společnosti/sdružení/seskupení): 

i. [DOPLNÍ DODAVATEL] 

ii. [DOPLNÍ DODAVATEL] 

iii. [DOPLNÍ DODAVATEL] 

iv. atd. 

 

 

Podíl jednotlivých společníků na zakázce: 

 

Obchodní firma společníka Podíl na zakázce v % 
z celkového objemu (celkové 

nabídkové ceny) veřejné zakázky 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

Informace o rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky: [DOPLNÍ DODAVATEL]  

(pozn.: zadavatel požaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou 

nabídku společně a nerozdílně) 

 

 

 

Příloha:  Smlouva o vzniku společnosti/sdružení/seskupení, příp. jiný dokument 

  

 

 

 

 



 „Servisní služby pro služební vozidla Správy železnic, Stavební správy západ 
 – oblast Ústí nad Labem“ 

Přílohy Výzvy k podání nabídky 
 
 
 

4/5 

Příloha č. 3 

Seznam jiných osob k prokázání kvalifikace 

 

Dodavatel uvede seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím prokazuje část kvalifikace, a u nichž 

dokládá písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

 

Obchodní firma/název/jméno a 

příjmení,  

sídlo, IČO 

Prokazovaná část kvalifikace 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 „Servisní služby pro služební vozidla Správy železnic, Stavební správy západ 
 – oblast Ústí nad Labem“ 

Přílohy Výzvy k podání nabídky 
 
 
 

5/5 

 

Příloha č. 4 

Seznam poddodavatelů 

 

Jestliže dodavatel uvažuje zadat poddodavateli plnění části veřejné zakázky, uvede následující 

údaje: 

 

Obchodní 

firma/název/ 

jméno a příjmení, a 

sídlo 

poddodavatele, IČO  

Věcný popis části plnění uvažovaného zadat 

poddodavateli  

 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

 

 


